
*** EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

*
* *
+ *
* * *

Číslo smlouvy Objednatele; 5617053719.01 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 12080_U.4660 01 2017

Dodatek £. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona Č. 89/2012 Sb„ ve znění pozdějších
předpisů, občanského zákoníku

„Stavební úpravy ZŠ ŠtoIcova“Investiční akce:

L Smluvní strany

II, Statutární město Brno

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Ing, Petrem V okřálém, primátorem města Brna 

Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Bmo 

44992785 

CZ 44992785

Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1

i

Pověřena podpisem této smlouvy:

Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna, 
Kounicova 67,60200 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 

787/la, 639 00 Bmo - Štýřice (dále jen „TDF)
Pověření zaměstnanci:
Ing. Aleš Keller, technický ředitel
Dušan Crha, vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel)

a

I



II. UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Zastoupený; členem statutárního orgánu, kterými jsou Ing. Miroslav Friš, předseda 

představenstva, Ing. Tomáš Kubíček, MBA, místopředseda představenstva, Ondřej Blaho, 
MBA, člen představenstva a Martin Řehůřek, MBA, člen představenstva. Každý člen 

představenstva je oprávněn jednat za společnost samostatné.

Se sídlem; Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno

IČO: 039 02 447

DIČ: CZ 039 02 447

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
pod sp. zn. B7272

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu:

(dále j en „ Zhotovitel “)

II. Předmět dodatku

1. Smluvní Strany uzavřely dne 17.7.2017 smlouvu o zhotovení stavby ě. 5617053719 

n Objednatele a Č. 12080_U.4660_01_2017 u Zhotovitele (dále jen „smlouva”), jejímž 
předmětem je provedení díla, tj. stavby „Stavební úpravy ZŠ Štoleova”.

2. Předmětem dodatku ě. 1 smlouvy je rozšíření předmětu díla vymezeného smlouvou o 
dodatečné práce, které jsou specifikovány ve změnových listech í. 1, 3, 4 a 6 ze dne 

13.11.2017 a změny technického provedení dodávek, které jsou specifikovány v technických 
změnových listech ě. 2,5 ze dne 13.11,2017 a to následovně:

a) Změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon”) v objemu 1.021.227,62 

Kč bez DPH. Rozšíření sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve změnových listech 

ě. 1, 3,4 a 6 ze dne 13. 11. 2017, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku,

b) Změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 7 zákona bez dopadu do ceny díla. Změna 

sjednaného předmětu díla je blíže popsána v technických změnových listech č. 2 a 5 ze 
dne 13. 11. 2017, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

III, Změna ustanovení smlouvy o zhotovení stavby 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy.

čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec II.9. a odstavec II. 10. tohoto znění:

II.9, Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou 
specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 13.11.2017, změnovém listu č. 3 ze dne

2



13.11.2017, změnovém listu č. 4 ze dne 13.11.2017 a změnovém listu ě. 6 ze dne 13.11.2017. 
Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

II. 10 Předmět smlouvy se doplňuje o změny technického provedení dodávek, které jsou 

specifikovány v technickém změnovém listu č. 2 ze dne 13.11.2017 a technickém změnovém 
listu č. 5 ze dne 13.11.2017. Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.

čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.l. a V.3 se nahrazují novým textem, který

V-1 ■ Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) se sjednává 
takto:

cena celkem 24.009.133,34 Kě bez DPH

zni:

V.3. Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu s položkovým 

rozpočtem - oceněným soupisem prací v nabídce Zhotovitele a změnovým listem č. 1 ze 

dne 13.11.2017, změnovým listem č. 3 ze dne 13.11.2017, změnovým listem č. 4 ze dne 
13.11.2017 a změnovým listem č. 6 ze dne 13.11.2017 takto:

Cena celkem dle smlouvy ze dne 17. 7. 2017 bez DPH
Cena víceprací dle dodatku ě. 1 smlouvy bez DPH.....
Cena celkem bez DPH ............................................

22.972.905,72Kč 

..1.021.227,62 Kč 

23.994.133,34 Kě

čl. XVI. Ostatní ujednání - odst. XVI. 14. se doplňuje o následující text:

Příloha ě. 3: Změnový list č. 1 ze dne 13.11.2017 včetně položkového rozpočtu změn, technický 

změnový list č. 2 ze dne 13.11.2017, změnový list ě. 3 ze dne 13.11.2017 včetně 
položkového rozpočtu změn, změnový list č. 4 ze dne 13.11.2017 včetně 
položkového rozpočtu změn, technický změnový list č. 5 ze dne 13.11,2017 a 
změnový list č. 6 ze dne 13.11.2017 včetně položkového rozpočtu změn.

Příloha ě. 4: Přehled změněných položek ze soupisu prací k technickému změnovému listu č. 2 a 
technickému změnovému listu Č. 5.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění.

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv statutární 
město Brno.

4. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3



5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je uzavřen, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou předmětem obchodního 
tajemství.

7. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou informacemi používajícími 
ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

9. Tento dodatek ě. 1 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrž! Objednatel a 

dva Zhotovitel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 3: Změnový list č. 1 ze dne 13.11.2017 včetně položkového rozpočtu změn, technický 
změnový list č. 2 ze dne 13.11.2017, změnový list č. 3 ze dne 13.11.2017 včetně 

položkového rozpočtu změn, změnový list č. 4 ze dne 13.11.2017 včetně 
položkového rozpočtu změn, technický změnový list č. 5 ze dne 13.11.2017, 
změnový list č. 6 ze dne 13.11.2017 včetně položkového rozpočtu změn.

Příloha č. 4: Přehled změněných položek ze soupisu práci k technickému změnovému listu č. 2 a 

technickému změnovému listu č. 5.

Doložka

Tento dodatek č, 1 smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/144 dne 5.12.2017.

o/

Vdne..... 2017 dne ...T.&42--2017V

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 
Za Objednatele magistrát města brna

O Jijor invesiícní 
Kounicova 67 
601 37 BRNO

Za Zhotovitele

Ing. Jan/jaklibů 

vedoucí Qabor}/investičního 
Magistr^tiyaftěsta Brna

Martin Řehůřek, MBA, člen představenstva 

společnosti UNiSTAV CONSTRUCTION a.s.

tiHSTÁV •,xr '. ‘í £

| ",l V ,= ši-3 Li-J H.í.1-
! 'C:-U3 Qj 447

f*N

4



EVROPSKÁ UfílS
ttíukbirilnl * fmtttfónl fonde 

Oparaini program Životní prostřed! Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OEŽP Číslo OZ: 1
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTlON s.s., Příkop 83S/5, $0í ŮO Brno IC: 03902447
investor; Statutární město Brno. iC 44992785! Datum;
Název akce; Stavební úpravy ZÍ Stolcova

Způsob odesláni/předání
datum:

po 5tou □ í-mailemQ faxěmO osobné11-11.701? *
Odkazy na specifikaci; Stavoprojekta a,s., Kounícova 67, Brno 

na výkresy: ASŘ 
na rozpočtové podklady: 1 ™

rta Jinou část smlouvy: ^fsjo smlouvy 56X7053719 “

Předmět změny: Objekt A, technická místnost 1JPP-doplnění interiérových dveří

Popis a zdůvodnění změny;
Jedná se o rozpor mezi výkazem výměr a výlohovou částí spočívající v dodávce a montáži 
jednokřídlých vnitřních hladkých plných dveří včetně ocelové 2árubnS rozměrů 900x1970mm do 
nově budované příčky pro technickou místnost v LPP objektu A.

Počet připojených listů specifikací;
Důvod více práce / méněpráce: 
záměr objednatele Q
Oznámení vydává:

JĎ

chyba v PD Q Ichyba zhotovSteleQ j vyšší moc □ |jiné okolnostin

, stavbyvedoucí UNiSTAV CONSTRUCTlON a.s.

Stanovisko technického dozoru stavby;

J 4 j

Stanovisko projektanta, stavby;

■ŠcSuJ/Ufl.
Stanovisko energetického specialisty:

SCO*tUe>M

ríloha:

i

.{



EVROPSKÁ UNIE
Evropské stmtíuralni a investiční fandy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL; 1
UNISTAV CO NSTRUCTION a.s., Přikop S38/6, 602 00 Brno 
IČ: 03902447

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Objekt A, technická místnost 1 .PP - doplnění interiérových dveří

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o rozpor mezi výkazem výměr a výkresovou částí spočívající v dodávce a montáží 
jednokřídlých vnitřních hladkých plných dveří včetně ocelové zárubně rozměrů 900x1970mm do 

nově budované příčky pro technickou místnost v l.PP objektu A.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vícepracíbez DPH:

0,- Kč 3 236,17 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Se nemění

3 236,17 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo, I

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

3atum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR;

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



i
V w

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA; Stavební úpravy ZS Stolcova 

ÚSEK: Objekt A, technická místnost l.PP ZL 01

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny:
Doplněni interiérových dveří

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: 13, fl. 17 

KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X, MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění interiérových dveří v technické místnosti 1 .PP obiektu A 

DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Stolcova
ODKAZ NA VÝKRESY: výkres č, A01 Objekt A - Půdorys I ,PP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ,tZL ě.l - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o rozpor mezi výkazem výměr a výkresovou částí spočívající v dodávce a montáži 
jednokřídlých vnitřních hladkých plných dveří včetně ocelové zárubně rozměrů 900x1970mm do 

nově budované příčky pro technickou místnost v 1 .PP objektu A.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 19.9.2017

TOTO OZNÁMENI NESMI BYT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna,BK



I
v t

PŘÍLOHA h 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ Šíolcova 

ÚSEK: Objekt A, technická místnost 1 .PP ZLÍ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny:
Doplnění interiérových dveří

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1 

PŘÍKAZKEZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO:

OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: V> ^ JT 
POŠTOU: KURÝR: FAX; OSOBNĚ: Mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění interiérových dveří v technické místnosti 1 PP 

DOTCENE MÍSTO: ZŠ Štolcova *
ODKAZ NA VÝKRESY: výkres č. A01 Objekt A - Půdorys 1 .PP 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: „ZL Č.1 - Položkový rozpočet**
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne

objektu A

NÁVRH OCENENBNI:

Vícepráce:
Méně práce;
Rozdíl:

Cena v Kč bez DPH 
3.236,17

DPH 21% 
679,60

Cena s DPH 
3.915,77

PODPrS NAVRHOVATELE: DATUM; 27.9.2017

VYJÁDŘENÍ: 7

Š.ŮiM)-OD: GP - STAVOPROJEKTA spoI. PODPIS:s r.o. DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: .TUM:

lSTAVEBNÍ DOZOR
Ol Magistrát města Brna
SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TÚH 00-01

£



Položkový rozpočet stavby

Stavební úpravy Zš ětolcova
v: i ;

Stavba: U4660
'.V'/.

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Rozpočet: ZL č, 001 Interiérové dveře - 1,PP budova A

Objednatel: Statutám! město Brno

Dominikánské náměstí 196/1 

60200 Brno-Brno-mésto________

IjNISTAV CONSTRUCTiON

IČO: 44992735 

DIČ: CZ44992785

■3902447 I

DIČ: KZ03902447 I
Zhotovitel: IČO:a.s.

f říkop 338/6
É60200 Brno

Rozpis ceny Celkem
HSV 1 496,02

PSV 1 621,67

MON 0,00

Vedlejší náklady 118,48

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 236,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Zákiad pro základní DPH 21 % 3 236,17 CZK

Základní DPH 21 % 679,60 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 915,77 czk

Brně 27.9,2017dnev

l3íC
í.-j-s

Ví kí7.'i..

la zhotovitel Za objěfftratefe

7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem ■ %

Úpravy povrchů vnější62 HSV 109,94 3

64 Výplně otvorů HSV 1 367,00 42

99 Staveništní přesun hmot HSV 19,08 1

766 Konstrukce truhlářské PSV 1 270,97

767 Konstrukce zámečnické PSV 80,45

Nátěry PSV 270,25 8

VN Vedlejší náklady VN 118,48 4

;ifipCena celkem :‘V

3 236,17 . 100; v.

Znracovánn nronramfim Blili Dnower fi ® RTS .Qtránkra O 7 Oa <=



Položkový rozpočet
S: Stavební úpravy ZŠ ŠtolcovaU4660

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 003 Interiérové dveře - 1.PP budova A

P č. Číslo položky Název položky MJ cena / MJ Celkemmnožství
Úpravy povrchu vnějšíDíl: 62 109.94

1 625907111 Očištění ocel,konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru 1,08100ím2 MMM9I 109,94
Díl: 64 Výplně otvorů 1 367,00

2 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl, do 2,5 m2 kus 1,00000 800,00
3 55330308 Zárubeň ocelová H 95 900x1970x95 P, ZAKO pro

klasické zděni, bez drážky, pevné ořivařené závěsy mmsmkus 1,00000 567,00

Díl: 99 Stáveništní přesun hmot 19.08
4 999281145 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v, 6 m, nošením t 19,08

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 270.97
5 766661122 Montáž dveří do zárubně.oteviravých Ikř.nad 0,8 m kus 1,00000 443,30
6 61160104 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 bílé kus 1,00000 816,30
7 998766101 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,01700, 11,37

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
Dokončení okování otvíravých křide, pl, do 2,50 m2 
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m
Nátěry "V. vr

. 80.45
8 767612131 kus 1,00000! 79,20
9 998767201 % 0,79200, 1,25

Díl: 783 270,25
10 783225100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x emaii L£8Í0Ó]ggggj^m2 270,25

Díl: VN Vedlejší náklady 118.48
11 005121 R VRN dle SoD % 3,80000 118,48

Celkem 3 236,17

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



mm EVROPSKÁ UNIE
Evrof-tká struktuřáfnl a invasfei fondy 
Opemíní program Životni prostřed! Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ; 2
Zhotovitel; VN[STAV CON5TRUCTION a,$.( Příkop 838/6, 602 OD Brno IČ:03902447
Investor: Statutární město Brno, ič 44992785 Datum: 2.10.2007 
Název akce; Stavební úpravy ZŠ Štolcova

Způsob odeslání / předání
1l, 11,1*

poštouQ e-maiiemQ faxemL osobné
datum: *
Odkazy na specifikaci;

na výkresy: 
na rozpočtové podkiady: 

na jinou část smlouvy:

Stavoprojekta a,sv Kounieova 67, Brno
AŠR

Číslo smlouvy 5617053719

Předmět změny: Objekt A, objekt B - Plastové výrobky
Popis a zdůvodnění změny:
Jedná se o upřesnění dodávky plastových výrobků Objektu A - položky 1/P až 8/P a Objektu B - 
položky 50/P až 61/P. Důvodem změny je zpřesnění rozměrů stavebních otvorů uvedených 
v zadávací dokumentaci ve výkresech č. AI I OBJEKT A - PLASTOVÉ VÝROBKY a ů. B12 
OBJEKT B - PLASTOVÉ VYRGBKY, Ke zpřesnění rozměrů stavebních otvorů došlo na základě 
zaměření velikosti stávajících otvorů v rámci zpracování výrobní dokumentace, která byla 
projednána na Výrobním výboru č.01 dne 15.8.2017 a na Výrobním výboru 2,02 dne 23,8,2017.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod více práce / méněpráce: 
záměr objednatele □ | chyba v PP □ (chyba zhotovitele^ j vyěSÍ moc □ | Jiné okolnosti^ 

Oznámení vydává:

i

i

0

stavbyvedoucí DNISTAV CONSTRUCTJON a.s.

i

Stanovisko technického dozoru stavby: 
Souhlas s popisem zdůvodnění změny.

Sta novisko projektanta sťjavt y: f

0M\laM k<
%

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha

I



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 2
Zhotovitel: UN ISTAV CONSTRU CTION a.s., Příkop 838/6, 602 00 Brno 

iC: 03902447

Změnový list vystavil:

Datum: 2.10.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díia:

Předmět změny: Objekt A, objekt B - Plastové výrobky

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o upřesnění dodávky plastových výrobků Objektu A - položky 1/Paž 8/P a Objektu B 
- položky 50/P až 61/P. Důvodem změny je zpřesnění rozměrů stavebních otvorů uvedených 
v zadávací dokumentaci ve výkresech ě. All OBJEKT A - PLASTOVÉ VÝROBKY a č. B12 
OBJEKT B — PLASTOVÉ VÝROBKY. Ke zpřesnění rozměrů stavebních otvorů došlo 

základě zaměření velikosti stávajících otvorů v rámci zpracování výrobní dokumentace, která 
byla projednána na Výrobním výboru 5.01 dne 15.8.2017 a na Výrobním výboru č.02 dne 
23.8.2017,

na

r"’

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 0,0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díia:
Se nemění

0,0 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o díío a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo._________________

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



v r
PŘÍLOHA č, 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ Štolcova 

ÚSEK: Objekt A, objekt B - Plastové výrobky ZL 02

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
Upřesnění rozměrů plastových výrobků Objektu A - položky 1/P až 8/P a Objektu B - položky 
50/Paž 61/P.

Popis změny:

OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: /3- 1t 11 
POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X MAIL:

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Plastové výrobky Objektu A - položky 1/P až 8/P a Objektu B - položky 
50/Paž 6 Í/P
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Štolcova
ODKAZ NA VÝKRESY: výkres s. All OBJEKT A - PLASTOVÉ VÝROBKY a č. B12 
OBJEKT fí - PLASTOVÉ VÝROBKY 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o technický změnový list bez dopadu do ceny díla, který se týká plastových výrobků 
Objektu A - položky 1/P až 8/P a Objektu B - položky 50/P až 61/P,
Důvodem změny je zpřesnění rozměrů stavebních otvorů uvedených v zadávací dokumentaci ve 
výkresech č. AU OBJEKT A - PLASTOVÉ VÝROBKY a č, B12 OBJEKT B - PLASTOVÉ 

VYROBKY, Ke zpřesnění rozměrů stavebních otvorů došlo na základě zaměření velikosti 
stávajících otvorů v rámci zpracování výrobní dokumentace, která byla projednána na Výrobním 
výboru Í.01 dne 15.8.2017 a na Výrobním výboru 6.02 dne 23.8.2017.

POKYN VYDAL: DATUM: 23.8,2017

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
I Magistrát města Brna,BK



i
V r

PŘÍLOHA c. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠŠtolcova

USEK: Objekt A, objekt B — Plastové výrobky ZL 2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Popis změny:
Upřesnění rozměrů plastových výrobků Objektu A - položky 1/P až 8/P a Obiektu B 
položky 50/P až 61/P.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB .
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: 11. 7T
: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X Mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Plastové výrobky Objektu A - položky 1/P až 8/P a Obiektu B - 

položky 50/P až 61/P 
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Štolcova
ODKAZ NA VÝKRESY: výkres c. All OBJEKT A - PLASTOVÉ VÝROBKY aí B12 
OBJEKT B - PLASTOVÉ VÝROBKY ’
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: —
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena v Kč bez DPH DPH 21 % Cena s DPH
Bez dopadu do ceny díla.

PODPIS NAVRHOVATELE DATUM: 2.10.2017

VYJÁDŘENÍ: /

DATUM:OD: GP-STAVOPROJEKTA spol. s r.o PODPI1

SCHVÁLIL; PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR VSPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



EVROPSKÁ UJiilE
Evropské atryííttírtirf a InvMtórd fondy 
Opsfaéni p/égram životni proaifodi MlfllsterstwžfwtňfhoprůítM

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ; 3
UNiSTAV CGNSTKUCTION a,S„ Příkůp 838/6, 602 00 B/noZhotovitel: ICÍ 03902447

investor; Statutární město Brno. IČ 449927851 Datum: 3.10,2027
Název akce: Stavební úpravy ZŠ štoicova

Způsob odeslání / předání
datum:

požtou[J e-mallemQ faxemQ osobná
11 11- n x:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Stavoprojekta a.s„ Kounicova 67, Brno
AŠŘ

Číslo smlouvy 5617053713

Předmět změny: Objekt A - úprava výšky atiky střechy nad schodišťovým prostorem

Popis a zdůvodnění změny:
Jedná se o výškovou úpravu stávající atiky - její navýšeni o 150 mm a o úpravu rozsahu prac 
s tímto souvisejících - kontaktní zateplovací systém na fasádě a zateplení atiky z vnitřní strany, 
Převýšeni stávající atiky vůči stávající krytině v nejvyššfm místě je jiné, než předpokládala 
projektová dokumentace a činí pouhých 8 cm. Die PD měla být atika navýšena o 100 mm MW a 
skladba střechy o 240 mm izolantu, takže ve výsledku by byla úroveň nové PVC folie cca o 60 
nad úrovní atiky. Vzhledem ke skutečnosti, že tloušťku nově navrhovaného izolantu na střeše 
díce nelze upravit snížením, je nutno stávající atiku výškově upravit jejím zvýšením.
*očet připojených listů specifikací:
Důvod vicspráce / méněpráce: 
záměr objednatelé □ | chyba v PD [El I chyba zhotoviteli"! vyšší moc □ jiné okolnosti!"!

mm
a

0

Oznámení vydává:

|, stavbyvedoucí UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Stanovisko technického dozoru stavto 
Souhlas s popisem a zdůvodněním

Stanovisko projektanta stavby: "

-stJuJJ\ká>iVh
Stanovisko energetického specialisty:

^CWItLAslH JRbYlfc.lLcA'

Příioha:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 3
Zhotovitel: UNISTAV CO NSTR U CTI ON a.s., Příkop 838/6, 602 00 Brno

IČ: 03902447

Změnový list vystavil:

Datum: 3.10.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Objekt A - úprava výšky atiky střechy nad schodišťovým prost

Popis a zdůvodnění změny:

Jedna se o výškovou, úpravu stávající atiky — její vyzdění o 150 mm a o úpravu rozsahu prací 
s tímto souvisejících - kontaktní zateplovaní systém na fasádě a zateplení atiky z vnitřní strany. 
Převýšení stávající atiky vůči stávající krytině v nej vyšším místě je jiné, než předpokládala 
projektová dokumentace a činí pouhých 8 cm. Dle PD měla být atika navýšena o 100 mm MW 
a skladba střechy o 240 mm izolantu, takže ve výsledku by byla úroveň nové PVC folie . 
60 mm nad úrovní atiky. Vzhledem ke skutečností, že tloušťku nově navrhovaného izolantu na 
střeše a atice nelze upravit snížením, je nutno stávající atiku výškově upravit jejím zvýšením.

ořem

cca o

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena více prací bez DPH:

0,- Kč 10 524,56 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Se nemění

10 524,56 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

jro celé dffo.______ __________

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



4ll
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZS Stolcova

ÚSEK:: Objekt A - atika střechy nad schodišťovým prostorem ZL 03

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Popis změny:
Úprava výšky atiky střechy nad schodišťovým prostorem

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: 
KURÝR: FAX: OSOBNĚ; X MAIL:

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Objekt A - atika střechy nad schodišťovým prostorem 

DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Stolcova 
ODKAZ NA VÝKRESY: — f
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.3 - příloha £.1“, 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o změnový list s dopadem na cenu díla. Předmětem změny je výšková úprava stávající 
atiky - její navýšení o 150 mm a úprava rozsahu prací s tímto souvisejících - kontaktní 
zateplovací systém na fasádě a zateplení atiky z vnitřní strany.

i

POKYN VYDAL: DATUM: 19.9.2017

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
BKQM - p. Crha Dušan Ol Magistrát města Brna



i
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ Štolcova

ÚSEK: Objekt A - atika střechy nad schodišťovým prostorem ZL 3

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Popis změny:
Úprava výšky atiky střechy nad schodišťovým prostorem

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO:

OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: 73.11-11 
POŠTOU: KURÝR: FAX; OSOBNĚ: X Mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Objekt A - atika střechy nad schodišťovým prostorem 

DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Štolcova 
ODKAZ NA VÝKRESY: —
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: „ZL ě.3 - Položkový rozpočet"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena v K5 bez DPH DPH 21 % Cena s DPH

Vícepráce: 
Méně práce: 
Rozdíl:

10.524,56 2.210,16 12.734,72
0,00 0,00 0,00

10,524,56 2.210,16 12.734,72

PODPIS NAVRHOVATELE; DATUM: 3.10.2017

VYJÁDŘENÍ:

jfiCU* Kýl* 5 wŘ

OD:GP-STAVOPROJEKTA spol. s r,o. Ing. Weigner PODPIS DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: r >ATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna i

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby
. A--:w

Stavba: Stavební úpravy ZŠ ŠtoScova . , 7-:;.^

ZMENOVE LISTY . .. , / V •• •• v -
: : "V : l'V :£í$fer: v:;í'

Objekt A - úprava výšky atiky střechy nad schodišťovým prostorem

U4669

Objekt ZL

Rozpočet: ZL č. 003

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1 

60200 Brno-Brno-město

IČO: 44992785 

DIČ: CZ449927B5

|ŇiSTAV CONŠTRUCTION a.s. 

Iňkop 838/6

iZhotovitel: IČO: 08902447 

DIČ: CŽ03902447

i

m'£■
r"ilo200 Brno ■■/i

Rozpis ceny Celkem
HSV 7 663,64

PSV 2 860,92

MOM 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 10 524,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 10 524,56 CZK

Základní DPH 21 % 2 210,16 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK
i

Cena celkem s DPH 12 734,72 czk

Brně 19.10.20*?dnev

ti a.s-1
El r.:':-'; kK

fflO

z Za xtííít ovité le" Za objednatele

7

Zpracováno programem BUiLDpower S, <š> RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 3 373,88 32

Úpravy povrchů vnější62 HSV 2 959,89 28

Staveništní přesun hmot99 HSV 1 329,87 13

712 Povlakové krytiny PSV 2 052,99 20

713 Izolace tepelné PSV 807,93 8

Cena celkem 10010 524,56:v.

I

Zpracováno oroaramem BUlLDoower S. © RTS. a.s. Stránka 2 7 2



Položkový rozpočet
S: U4660 Opravy pláště budovy a přístavba výtahu ZŠ Štolcova 16, Brno - Černovice - doplnění

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZLč. 003 Objekt A - úprava výšky atiky střechy nad schodišťovým prostorem

P.č,|Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Ceíkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce _____ __

(Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5, tloušťka
ízdiva 30

3 373,88
1 311231114 m3 0,90769 3 373,88

cm
Díl: 62 Úpravy povrchů vnéíší 2 959,89

2 620990103T00 Očištěni zateplovaných povrchů a penetrace m2 2,63100 65,78
3 621990012aT00 Montáž - lepení tep, izolace a broušení - minerální vata

Montáž zatepleni - hmoždinky, kotvení do betonu, cihel,
tvárnic, železa_____________"_______________
Montáž - síťovina minerální vata

m2 2,63100 526,20
4|621990013T00 m2 2,63100 142,07

5 621990015ĎTG0 m2 2,63100| 381,50
6 621990016T0O Montáž zateplení - penetrace

Montáž zateplení - omítkovina
m2 2,631 OOj 26,31

7 621990017T00 m2 2,631001 381,50
8 621990018TOO Montáž zateplení - detaily m2 2,63100 78,93
9 622904112ROO Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2

DOD- zateplení vnější MIN 160 mm s PÚ, včetně stěrky a
síťoviny, silikonová omítka, tl. zrna 2 mm„ hmoždinky -

m2 2,63100 65,78
10 621990416 m2 2,63100 1 291,82

jzániifttná mnntf§7 knv/nvv trn
Díl: 99 Staveništní přesun hmot ______ ■ ■

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Povlakové krytiny
Povlakové krytiny střech do 10° za studená nátěrem 1 x,
penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně, dodávky

____ _____________
Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé
ploše, 2 vrstvy, včetně dodávky pásu, izolačního z 
oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka strojní

1 329,87;
11|999281111 t 1,69065 1 329,87

Díl: 712 2 052,99
12 712311101R21 m2 2,631001 78,93

13 712341559RZ4 m2 2,63100) 731,42

haHrm/á Ipn&nlra
14 712373111RU1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do

betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 250 mm,, bez dodávky 
iólifi baz mzlisptní flnněťkv fblip 
Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení 
izolační fólie, nosný materiál ve specifikaci

m2 2,63100 368,34

15 713191100R00 m2 2,63100 210,48

atika : (6,0+6,0+5,54)*0,15 2,631
16 283220012R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm;

plošná hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES, výztuž; p = 
18 nnn n

m2 2,63100. 470,95

17 69365041R geotextilie PES; funkce separační, výztužná, fiítračnl;
oiošná hmotnost 2QQ a/m2

m2 2,63100 78,93

18 998712104 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 36 m t 0,03165 113,94
Díl: 713 Izolace tepelné 807.93

19 713141125ROO Montáž tepelné izolace střech na plný podkiad desky, na
[eoidlo

m2 2,63100 jj i 210,48

20 63140233R deska izolační tuhá, dvouvrstvá, střešní; minerální vlákno;
povrch zpevněný; tl. 100,0 mm;, součinitel tepelné 
vodivosti 0,040 W/mK; R = 2,500 m2K/W; obj. hmotnost 
-ifii nn ifn/mn'

m2 2,63100| 552,51r
21 998713103 Přesun hmot pro izolace tepeíné, výšky do 24 m t 0,04494 44,94

Celkem 10 524,561

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské smjtluráw a inwntííjv (ondy 
Opofaíni program áiv«ni ptoatfodi

-■

Ministerstvo životního prostředí

^ZNAMENÍ 2MĚWY QPŽP
...... ...... ..................................... čísíc OZ\ 4
UM1STAV CONSTRUCTÍQN a,s., Příkop 836/6, 602 00 Brno

statutární mSstÓBmaTč 449S27Š51 autům: 2*lň5(vň~ 

tUiev akce; Stavební úpravy ZŠ Štolcova -------------

Zhotovitel:
IC: 03902447

investor:

Způsob odeslání/ předání 
11.1).

specifikaci: 
na výkresy; ASR 

na rozpočtové podkiady: ~ '—
______ raj|nw smlouvy; fefslo smlouvy 5617053719 ~

Předmět změny: Objekt B - podchycení základů v místě přístavby výtahu

poStou[ e-mailemQ faxem[j osobnědatum:
X

Odkazy na Stavoprojekta a.$v Kounitova 67, Brno

Popis a zdůvodnění změny:

jSSj^'S“3Ss£S25E£S£
d6vodu jí "ezbymé “

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vfcepráce f méněpráce:
járftgro^iednatale □ | chyba v PD Q j chyba zhotoviteiefl w£í moc Pí I líné okoinwtin 
Oznámení vydává: ^ í=a~u.---------------uí

0

stavbyvedoucí UNJSTAV CON8TRULTION a.s,

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko proiektairta stavby:
u|/VC/i ^ f Vvxs 

Stanovisko energetického speciaíisty:

3o 10 lo/fo

Příloha:

t



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Žvotní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LÍŠT OPŽP ____________číslo ZL; 4
UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 838/S, 602 00 Brno 
IČ: 03502447

Zhotovitel:

Změnový iist vystavil:
Datum: 23.10.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Objekt B - podchycení základů v místě přístavby výtahu

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o změnový list s dopadem na cenu díla. Předmětem změny je podchycení základů v místě 

přístavby výtahu. Oproti předpokladu v projektové dokumentaci je úroveň stávající základové 
spáry objektu B na kótě -2,75, po úroveň základů přístavby výtahu na kótě -3,70 se namísto 
betonových základů nachází prachovité hlíny. Z tohoto důvodu je nezbytné provézt dodatečné 
statické zabezpečení základů jejich podchycením.

Jočet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena víceprací bez DPH:Cena méněpracíbez DPH:

0,- KČ 36 911,66 KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Se nemění

36 911,66 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
jro celé dílo.________________

Podpis zmocněnce objednatele; Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:
l

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



f
v r

PŘÍLOHA c. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ Štolcova

ÚSEK:: Objekt B - základy v místě přístavby výtahu ZL 04

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Popis změny:
Podchycení základů v místě přístavby výtahu

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: 
KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X MAIL:

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
l

PŘEDMĚT ZMĚNY: Objekt B - podchycení základů v místě přístavby výtahu 

DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Štolcova
ODKAZ NA VÝKRESY: Výkres podchycení základů „ZL ě.4 - příloha č.l“ 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.4 - příloha č.2“, 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne

l

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o změnový list s dopadem na cenu díla. Předmětem změny je podchycení zálflarlň 

v místě přístavby výtahu. Oproti předpokladu v projektové dokumentaci je úroveň stávající 
základové spáry objektu B na kótě -2,75, po úroveň základů přístavby výtahu na kótě -3,70 se 

namísto betonových základů nachází prachovité hlíny. Z tohoto důvodu je nezbytné provézt 
dodatečné statické zabezpečení základů jejich podchycením.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 23.10.2017

TOTO OZNÁMENI NESMI BYT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,


